
Živý nás nedostanou

Lucie Bílá

Nesmlouvám se svým osudem
a starý fotky nepálím,
Joe už to zavinul
a já to taky zabalím.

Trénuju na labutí křik
a přibalím si kapesník,
pro žvásty v krematoriu
vážně nežiju.

V ruce mám jen pár krokusů,
hledím vstříc svýmu funusu,
tak vážně ke mně přichází,
jak Machatý jsem v extázi.

Ikdyž jsem ráda, že tu jsou,
hledají lásku prokletou
a v tom jim těžko zabráním

a už vůbec ne zpíváním.

Na hrázi věčnosti,
až přijde úkrok stranou,
už žádný starosti,
živý nás nedostanou,
už žádný starosti,
živý nás nedostanou.

Nesmlouvám se svým osudem
a starý fotky nepálím,
Joe už to zavinul
a já to taky zabalím.

Obsah a forma souladu,

ráda se zbavím nákladu.
Anděl mě drží za ruku,
tak prosím bez hluku.

Na hrázi věčnosti,
až přijde úkrok stranou,
už žádný starosti,
živý nás nedostanou,
už žádný starosti,
živý nás nedostanou.

Snad nebyla ta cinická
poznámka víc než faktická.
Nezabývat se tlením
vzniku i zániku,
tak promiň řečníku,
toho si velmi cením,
tak promiň řečníku,
těší mě hrobníku.

/: Na hrázi věčnosti,
  až přijde úkrok stranou,
  už žádný starosti,
  živý nás nedostanou :/



  už žádný starosti
  už žádný starosti
  živý nás nedostanou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

